
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Wakacyjna praca dla młodych
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Całe miasto Poznań
Opis projektu:3.
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom ludzi młodych miasto, wraz z jednostkami jej podległymi np.
ZKZL, ZZM, ZDM, powinno uruchomić program, który polegałby na zorganizowaniu w okresie
wakacyjnym (lipiec-sierpień) pracy dla uczniów poznańskich szkół. Młodzież pracowałaby w czterech
turnusach po dwa tygodnie, sześć godzin dziennie. W ciągu dwóch tygodni, w czasie których
wykonywać będą drobne prace, każdy z nich zarobi pieniądze, które przydadzą się na spędzenie
pozostałej części wakacji. Młodzież w czasie pracy wykonywałaby proste prace konserwatorskie,
porządkowe oraz pielęgnowała tereny zielone należące do miasta Poznań.
Uzasadnienie:4.
Uruchomienie programu "Wakacyjna praca dla młodych” byłoby świetnym pomysłem na
wykorzystanie młodych ludzi do pracy i zagospodarowanie ich wolnego czasu podczas wakacji. Takie
działanie nie tylko kształci młodzież, ale również wyrabiają szacunek do pracy innych. Ponadto dzięki
pracy młodych całe miasto zyskałoby na porządku. W czasie całego wakacyjnego programu młodzież
wykonałaby 36 tys. godzin pracy na rzecz porządku w Poznaniu.
Beneficjenci:5.
Młodzież od 16 do zakończenia edukacji ponadgimnazjalnej (max. do 20 rok życia)
Szacunkowe koszty projektu:6.
Zatrudnienie łącznie na 4 turnusach (4 x 150 osób) 600 osób x 600 zł brutto (za 2 tygodnie pracy) =
360 000 zł + 40 000 zł (inne koszty np. obsługa administracyjna, koordynacja pracy młodych itp.) =
400 000 zł
Podsumowanie kosztów projektu:7.
400 tys. zł

Propozycja projektu zadania

Imię i nazwisko: Paweł Sztando

Telefon: 693356164

Adres e-mail: pawel.sztando@op.pl

Autor propozycji projektu zadania

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Działalności Gospodarczej i
Rolnictwa

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Działalności Gospodarczej i Rolnictwa



Ostateczny koszt projektu:  400 000

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:  Rekomendacja warunkowa. Projekt może pozytywnie oddziaływać, na
kształtowanie samodzielności i odpowiedzialności wśród młodzieży. Jednakże należy mieć na uwadze
koszty dodatkowe związane z organizacją i nadzorowaniem pracy młodzieży w jednostkach miejskich
(wymogi BHP, nadzór stały), a także rzeczywistymi potrzebami jednostek organizujących pracę
młodzieży.

Skład zespołu:  Dyrektor Wydziału - Joanna Jajus Kierownik Oddziału - Jarosław Maciej Dohnal

Data i czas wysłania:  2014-08-29 09:51:30

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-10 20:06:06

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Jędrzej Gola

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-10 20:50:56

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Cezary Kochalski

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Joanna Frankiewicz



Data i czas wysłania:  2014-09-11 20:02:49

Treść rekomendacji:  Rekomendacja Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Konsultacyjnej. Projekt
innowacyjny, który odpowiada na postulaty młodzieży ze szkół ponadgimnazjalnych uzyskane przez
MRK już w 2010 r.

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-12 08:40:56

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Paweł Ćwiąkało


